P O R T A R I A - RE.  Nº 27/2013

Reginaldo da Silva, Reitor do Centro Universitário da

Fundação Educacional de Barretos, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o que dispõe a Resolução RE nº 14/2013, que

criou o Núcleo de Apoio Pedagógico – NAPe do UNIFEB, órgão de apoio à Pró-Reitoria

de Graduação.

R E S O L V E :

Artigo 1º - Nomear os membros do Núcleo de Apoio Pedagógico

– NAPe do UNIFEB, abaixo designados:

- Prof. Me. Antonio César da Silva;

- Prof. Me. Antonio Gandini Junior;

- Profª. Drª. Caren Elisabeth Studer;

- Profª. Me. Silvia Elias Bortolo;

- Profª. Drª. Terezinha Maia Martincowski;

- Srª. Neuza Maria de Paula.

Artigo 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Barretos, 22 de maio de 2013.

Prof.Dr. Reginaldo da Silva

Reitor UNIFEB

Registrada na Secretaria da Reitoria da FEB na data supra.